[bookmark: _GoBack]様式第２号(第５条関係)
標　識　設　置　報　告　書

年　　月　　日
　　小城市長　様
[bookmark: _Hlk66275355] 　　　建築主　住　所
　　　　　　　 氏　名
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話　　　　(　　　)
　小城市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第７条第３項の規定により、次のとおり報告します。
	中高層建築物等の名称

	標識設置年月日
	年　　月　　日

	敷地
	地名地番

	用途地域

	防火地域
	防火　準防火　指定なし

	指定建ぺい率
	％
	その他の地区

	指定容積率
	％

	中高層建築物等の概要
	用途

	住戸数
	戸

	構造
	造
	高さ
	ｍ

	工事種別

	棟数
	棟

	敷地面積
	㎡
	階数
	地上　階　地下　階

	建築面積
	㎡
	実質建ぺい率
	％

	延べ面積
	㎡
	実質容積率
	％

	着工予定年月日
	年　　月　　日
	完了予定年月日
	年　　月　　日

	設計者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　電話　　(　　)

	工事監理者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　電話　　(　　)

	工事施工者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　電話　　(　　)

[bookmark: Y4](注)　小城市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第５条第２項に掲げる図書を添付してください。